

René Lauritsen Ejendomme ApS

Bøvlvej 89, 7260 Sønder Omme

CVR-nr. 29 16 99 93

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2025.

René Lauritsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet René Lauritsen Ejendomme ApS
Bøvlvej 89
7260 Sønder Omme

Telefon: 20961812

CVR-nr.: 29 16 99 93
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion René Lauritsen, Direktør

Revision Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Nørremarken 2
6823 Ansager

Modervirksomhed R.L. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme til både private og erhvervsdrivende.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 513 t.kr. mod 1.154 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38 t.kr. mod 784 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	512.598	1.153.676
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-192.128	-190.695
Resultat før finansielle poster	320.470	962.981
Andre finansielle indtægter	17.548	118.924
Øvrige finansielle omkostninger	-287.095	-245.994
Resultat før skat	50.923	835.911
2 Skat af årets resultat	-12.694	-51.942
Årets resultat	38.229	783.969
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	38.229	783.969
Disponeret i alt	38.229	783.969

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>7.846.228</u>	<u>7.608.431</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.846.228</u>	<u>7.608.431</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.846.228</u>	<u>7.608.431</u>
	Aktiver i alt	<u>7.846.228</u>	<u>7.608.431</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	203.974	208.903
Overført resultat	1.041.665	998.507
Egenkapital i alt	1.370.639	1.332.410
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.244.903	2.433.340
Gæld til pengeinstitutter	625.000	482.700
Deposita	186.800	166.040
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.694	99.616
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.069.397	3.181.696
4 Kortfristet del af langfristet gæld	181.977	473.000
Gæld til pengeinstitutter	260.794	51.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.500	26.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.824.628	2.470.020
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	51.932	0
Anden gæld	60.361	73.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.406.192	3.094.325
Gældsforpligtelser i alt	6.475.589	6.276.021
Passiver i alt	7.846.228	7.608.431
1 Særlige poster		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	208.903	998.507	1.332.410
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-4.929	4.929	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	38.229	38.229
	<u>125.000</u>	<u>203.974</u>	<u>1.041.665</u>	<u>1.370.639</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Indtægter:		
Regnskabsmæssig fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>603.570</u>
	<u>0</u>	<u>603.570</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andfre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>603.570</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>603.570</u>
	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>12.694</u>	<u>51.942</u>
	<u>12.694</u>	<u>51.942</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2023	10.241.430	12.170.430
Tilgang i årets løb	429.925	107.750
Afgang i årets løb	0	-2.036.750
Kostpris 30. juni 2024	<u>10.671.355</u>	<u>10.241.430</u>
Opskrivninger 1. juli 2023	291.544	313.790
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-22.246
Opskrivninger 30. juni 2024	<u>291.544</u>	<u>291.544</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-2.924.543	-3.241.414
Årets afskrivninger	-192.128	-190.695
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	507.566
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-3.116.671</u>	<u>-2.924.543</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>7.846.228</u>	<u>7.608.431</u>

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.426.880	181.977	2.244.903	1.399.252
Gæld til pengeinstitutter	625.000	0	625.000	0
Deposita	186.800	0	186.800	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.694	0	12.694	0
	<u>3.251.374</u>	<u>181.977</u>	<u>3.069.397</u>	<u>1.399.252</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.427 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 7.846 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med R.L. Holding ApS, CVR-nr. 27579833, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
